

OPINIA NR 40/2021
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW
z dnia 7 grudnia 2021 roku

- w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2021 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021, który został omówiony przez Kierownika GOPS Panią Jadwigę Podejmę. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag.

- w sprawie przyjęcia do Realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Łubnice na lata 2021 – 2025

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2021 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie przyjęcia do Realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Łubnice na lata 2021 – 2025, który został omówiony przez Kierownika GOPS Panią Jadwigę Podejmę. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje projekt uchwały oddając 5 głosy „za”. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2021-2029

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2021 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2021-2029, który został szczegółowo omówiony przez Skarbnika Gminy Panią Izabelę Klatkę. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt i nie wnosi uwag.

- w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2021

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2021 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2021, który został szczegółowo omówiony przez Skarbnika Gminy Panią Izabelę Klatkę. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt i nie wnosi uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2021 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, który został omówiony przez Skarbnika Gminy. Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami oraz przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt i nie wnosi uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Komisji
Gospodarki, Budżetu i Finansów


Maria Gwizdek